Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2017 №736                                                                                                                  г. Заринск

Рассмотрев итоговый документ о результатах публичных слушаний по теме «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, разрешений на отклонение от предельных параметров размера земельного участка и объекта капитального строительства» от 21.08.2017, протокол проведения публичных слушаний от 21.08.2017, руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выдать разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка под объект недвижимости – обслуживание автотранспорта (здание гаража), расположенного по адресу: город Заринск Алтайского края, улица Песчаная, 12/7, в кадастровом квартале 22:66:050501, площадью 3945 кв. метров, с учётом протокола публичных слушаний и итогового документа (заключения) о результатах публичных слушаний,
2.Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Новое время», разместить на официальном Интернет-сайте города Заринска.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин

О выдаче разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка